令和４年１月

お客さま各位

振込手数料改定のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、当組合では振込手数料の見直しを行い、令和４年２月１日（火）より、下記のとおり改定させてい

ただくこととなりました。

 当組合では、地域金融機関として、より一層のサービスの向上に努めてまいります。今後とも変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．手数料改定日   令和４年２月１日（火）

２．振込手数料の改定（手数料の一部無料化および引き下げ）

種  類 振込金額
手数料（現在）

手数料（改定後）

非組合員 組合員 非組合員 組合員

ＡＴＭ

当組合

キャッシュ

カード

当組合同一

店内あて

５万円未満 １１０円 無 料 １１０円 無 料

５万円以上 ３３０円 ２２０円 ３３０円 無 料

当組合

本支店あて

５万円未満 １１０円 無 料 １１０円 無 料

５万円以上 ３３０円 ２２０円 ３３０円 無 料

他行あて
５万円未満 ５５０円 ４４０円 ５５０円 ４４０円

５万円以上 ６６０円 ５５０円 ６６０円 ５５０円

インター

ネットバ

ンキング

当組合同一店内あて 一 律 無  料 無  料

当組合本支店あて
５万円未満 １１０円 無 料 １１０円 無 料

５万円以上 ２２０円 無 料 ２２０円 無 料

他行あて
５万円未満 ３３０円 ２２０円 ２７０円 １６０円

５万円以上 ５５０円 ４４０円 ４４０円 ３３０円

  ※手数料金額には消費税が含まれています。